ARTÍCULO 3.- (INCREMENTO DE LA PARTIDA 25200 ?ESTUDIOS E INVESTIGACIONES?). Con el objeto 
de cubrir el pago de consultores para la CONREVIP, se autoriza el incremento de la partida 25200 ?Estudios e 
Investigaciones?, en el presupuesto del Ministerio de Justicia, por un importe total de Bs120.000.- (CIENTO VEINTE 
MIL 00/100 BOLIVIANOS), financiado mediante traspasos presupuestarios intrainstitucional e interinstitucional, para el 
Programa 00 ?Acceso Democrático a la Justicia?, Actividad 02 ?Resarcimiento de Víctimas Políticas?, con Fuente 10 
?TGN? y Organismo Financiador 111 ?Tesoro General de la Nación?, afectando a diferentes partidas de gasto, de acuerdo al